### SATUBINHA, TERÇA \* 16 DE NOVEMBRO DE 2021 \* ANO V \* Nº 94

## Índice

PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA	2
EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO № 284/2021	2



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA

# EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 284/2021

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA - MA

EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 284/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO - SRP nº 009/2021. OBJETO: Aquisição de utensílios de cozinha, para atender a rede de Educação Municipal de Satubinha - MA. CONTRATADA: ANGRA C. SANTOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº 22.905.016/0001-86. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL/FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

SATUBINHA - MA, inscrita no R\$ 101.469,00 (cento e um mil e quatrocentos e sessenta e nove reais). BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 7.892/2013 e Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 020400-12.361.0007.2032.0000-33.90.30.00 e 44.90.52.00. DATA DA ASSINATURA: 08 de novembro de 2021. ASSINAM: Heneile Regina Pires Franklin - Secretário de Educação - Contratante e Angra Carolina da Cunha Santos - Representante Legal - Contratada.

Publicado por: PABLO MATEUS DE ALMEIDA MORAIS Código identificador: b40c881f762b8dab91238a87f0fb1a53



### **ORLANDO PIRES FRANKLIN**

Prefeito

www.satubinha.ma.gov.br

### Prefeitura Municipal de Satubinha

Av. Matos Carvalho, 310, CEP: 65709000

Centro - Satubinha / MA

Contato: 9836831065

www.diariooficial.satubinha.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal  $N^{\underline{o}}$  340/2016, de 14 de Dezembro de 2016